
Oficialus  varžybų protokolas

2015 m. Lietuvos jaunimo iki 16 metų paplūdimio tinklinio čempionato komandų užimtos vietos

MERGINOS

Pavardė, vardas Miestas Treneris Vietos Tšk.

1 Grudzinskaitė Rugilė Krukovskytė Evelina Vilnius1 (SM Tauras) Jansonienė Asta 1 50

2 Mickevičiūtė Greta Umantaitė Benita Auksma Bekiš Artūras 2 46

3 Tutinaitė Dominyka Najmovič Karina Vilnius3 (SM Tauras) Šalkuvienė Renata 3 42

4 Kenstavičiūtė Klaudija Rimkutė Dominyka Raseiniai Nekrašas Robertas 4 38

5 Vaitkutė Evelina Železniakaitė Dastina Jonava1 Nevulytė Rosita 5 34

6 Skorupskaitė Silvija Bieliauskaitė Gabija Kaunas2 (KCSM) Virbickienė Jolita/Montvilienė Vijola 5 34

7 Matekonytė Andrėja Pravdinskaitė Karolina Kaunas1 (KCSM) Montvilienė Vijola 7 26

8 Sosna Kamilė Kelbauskaitė Paula Vilnius2 (SM Tauras) Šalkuvienė Renata 7 26

9 Solden Evelina Kulbačevskaja Justina Vilniaus raj. Šumskas Valdemaras 9 18

10 Venslauskaitė Greta Autukaitė Gintarė Jonava2 Nevulytė Rosita 9 18

11 Kopcikaitė Miglė Minkštimaitė Vidmantė Jonava3 Nevulytė Rosita 9 18

12 Malinauskaitė Aistė Rudkovskaja Arijana Auksma Bekiš Artūras 9 18

13 Bertašiūtė Daumantė Židanavičiūtė Guoda Palanga1 Tuinyla Valdas 13 14

14 Keblikaitė Aistė Linkis Viktoria Rio1(smėlio arena) Vitkauskaitė Vytenė 13 14

15 Stankevičiūtė Martyna Veličkaitė Eglė Rio2(smėlio arena) Vitkauskaitė Vytenė 13 14

16 Juškevičiūtė Marija Kiaušaitė Kamilė Rio3(smėlio arena) Vitkauskaitė Vytenė/Makauskienė Vida 13 14

17 Mažutytė Ugnė Gliožerytė Gabija Palanga2 Tuinyla Valdas 13 14

18 Pileckytė Eva Pavlik Ksenija Vilniaus raj. Šumskas Valdemaras 17 10

19 Tautkutė Vanesa Šarchutinaitė Viktorija Kaunas3 (KCSM) Jasiulionienė Daiva 17 10

Vyr. teisėjas A.Zuoza Psl. 1 iš 3 Vyr. sekretorė A.Narvydienė 



Lietuvos tinklinio federacija Lietuvos jaunimo U-16 merginų paplūdimio tinklinio čempionatas

Vilnius 2015 06 13-14
Oficiakus varžybų protokolas

Rungtyni
ų

Nr.
Ratas Aikštė Komanda 1 vs Komanda 2 Rezultatas Trukmė 1. Setas 2. Setas 3. Setas Pradžios 

laikas
Pabaigos 

laikas

1 I 1 Juškevičiūtė / Kiaušaitė vs Mickevičiūtė / Umantaitė 0 <-> 2 0:15 2 <-> 15 2 <-> 15 <-> 10:15 10:30
2 I Kopcikaitė / Minkštimaitė vs Paskirstymas (Seed) #24 2 <-> 0 0:00 15 <-> 0 15 <-> 0 <->
3 I Solden / Kulbačevskaja vs Paskirstymas (Seed) #21 2 <-> 0 0:00 15 <-> 0 15 <-> 0 <->
4 I Vaitkutė / Železniakaitė vs Paskirstymas (Seed) #20 2 <-> 0 0:00 15 <-> 0 15 <-> 0 <->
5 I 3 Grudzinskaitė / Krukovskytė vs Pileckytė / Pavlik 2 <-> 0 0:20 15 <-> 6 15 <-> 9 <-> 10:15 10:35
6 I Keblikaitė / Linkis vs Paskirstymas (Seed) #22 2 <-> 0 0:00 15 <-> 0 15 <-> 0 <->
7 I Matekonytė / Pravdinskaitė vs Paskirstymas (Seed) #23 2 <-> 0 0:00 15 <-> 0 15 <-> 0 <->
8 I 4 Skorupskaitė / Bieliauskaitė vs Malinauskaitė / Rudkovskaja 2 <-> 1 0:34 7 <-> 15 15 <-> 14 11 <-> 8 10:13 10:47
9 II 1 Tautkutė / Šarchutinaitė vs Mickevičiūtė / Umantaitė 0 <-> 2 0:19 6 <-> 15 5 <-> 15 <-> 10:40 10:59

10 II 3 Kopcikaitė / Minkštimaitė vs Stankevičiūtė / Veličkaitė 2 <-> 0 0:35 15 <-> 2 15 <-> 6 <-> 10:25 11:00
11 II 4 Venslauskaitė / Autukaitė vs Solden / Kulbačevskaja 2 <-> 1 0:29 15 <-> 11 5 <-> 15 11 <-> 8 10:55 11:24
12 II 1 Vaitkutė / Železniakaitė vs Mažutytė / Gliožerytė 2 <-> 0 0:16 15 <-> 8 15 <-> 3 <-> 11:55 12:11
13 II 3 Kenstavičiūtė / Rimkutė vs Grudzinskaitė / Krukovskytė 1 <-> 2 0:31 15 <-> 6 12 <-> 15 5 <-> 11 11:14 11:45
14 II 4 Keblikaitė / Linkis vs Tutinaitė / Najmovič 0 <-> 2 0:19 3 <-> 15 6 <-> 15 <-> 11:32 11:51
15 II 1 Sosna / Kelbauskaitė vs Matekonytė / Pravdinskaitė 1 <-> 2 0:21 15 <-> 7 7 <-> 15 6 <-> 11 11:30 11:51
16 II 3 Skorupskaitė / Bieliauskaitė vs Bertašiūtė / Židanavičiūtė 2 <-> 0 0:21 15 <-> 12 15 <-> 9 <-> 11:53 12:14
17 17 4 Malinauskaitė / Rudkovskaja vs Tautkutė / Šarchutinaitė 2 <-> 0 0:16 15 <-> 3 15 <-> 11 <-> 12:03 12:19
18 17 Stankevičiūtė / Veličkaitė vs Paskirstymas (Seed) #23 2 <-> 0 0:00 15 <-> 0 15 <-> 0 <->
19 17 Paskirstymas (Seed) #22 vs Solden / Kulbačevskaja 0 <-> 2 0:00 0 <-> 15 0 <-> 15 <->
20 17 4 Mažutytė / Gliožerytė vs Pileckytė / Pavlik 2 <-> 0 0:23 15 <-> 14 15 <-> 11 <-> 12:39 13:02
21 17 Paskirstymas (Seed) #20 vs Kenstavičiūtė / Rimkutė 0 <-> 2 0:00 0 <-> 15 0 <-> 15 <->
22 17 Keblikaitė / Linkis vs Paskirstymas (Seed) #21 2 <-> 0 0:00 15 <-> 0 15 <-> 0 <->
23 17 Paskirstymas (Seed) #24 vs Sosna / Kelbauskaitė 0 <-> 2 0:00 0 <-> 15 0 <-> 15 <->
24 17 1 Bertašiūtė / Židanavičiūtė vs Juškevičiūtė / Kiaušaitė 0 <-> 2 0:18 2 <-> 15 13 <-> 15 <-> 12:30 12:48
25 III 3 Mickevičiūtė / Umantaitė vs Kopcikaitė / Minkštimaitė 2 <-> 0 0:20 15 <-> 5 15 <-> 11 <-> 12:37 12:57
26 III 4 Venslauskaitė / Autukaitė vs Vaitkutė / Železniakaitė 0 <-> 2 0:18 11 <-> 15 6 <-> 15 <-> 13:03 13:21
27 III 1 Grudzinskaitė / Krukovskytė vs Tutinaitė / Najmovič 0 <-> 2 0:21 8 <-> 15 11 <-> 15 <-> 13:00 13:21
28 III 3 Matekonytė / Pravdinskaitė vs Skorupskaitė / Bieliauskaitė 0 <-> 2 0:24 10 <-> 15 8 <-> 15 <-> 13:04 13:28
29 13 4 Juškevičiūtė / Kiaušaitė vs Sosna / Kelbauskaitė 1 <-> 2 0:34 8 <-> 15 15 <-> 12 6 <-> 11 13:42 14:16
30 13 1 Keblikaitė / Linkis vs Kenstavičiūtė / Rimkutė 0 <-> 2 0:21 11 <-> 15 3 <-> 15 <-> 13:35 13:56
31 13 3 Mažutytė / Gliožerytė vs Solden / Kulbačevskaja 0 <-> 2 0:25 13 <-> 15 14 <-> 15 <-> 13:45 14:10
32 13 4 Stankevičiūtė / Veličkaitė vs Malinauskaitė / Rudkovskaja 0 <-> 2 0:11 4 <-> 15 0 <-> 15 <-> 14:26 14:37
33 9 1 Sosna / Kelbauskaitė vs Venslauskaitė / Autukaitė 2 <-> 1 0:36 15 <-> 13 14 <-> 15 11 <-> 5 15:07 15:43
34 9 3 Kenstavičiūtė / Rimkutė vs Kopcikaitė / Minkštimaitė 2 <-> 0 0:16 15 <-> 7 15 <-> 2 <-> 14:20 14:36
35 9 4 Solden / Kulbačevskaja vs Matekonytė / Pravdinskaitė 1 <-> 2 0:28 10 <-> 15 15 <-> 7 5 <-> 11 15:05 15:33
36 9 1 Malinauskaitė / Rudkovskaja vs Grudzinskaitė / Krukovskytė 0 <-> 2 0:23 7 <-> 15 10 <-> 15 <-> 15:58 16:21
37 IV 1 Mickevičiūtė / Umantaitė vs Vaitkutė / Železniakaitė 2 <-> 0 0:19 15 <-> 9 15 <-> 6 <-> 14:20 14:39
38 IV 3 Tutinaitė / Najmovič vs Skorupskaitė / Bieliauskaitė 2 <-> 0 0:22 15 <-> 5 15 <-> 7 <-> 15:07 15:29
39 7 4 Sosna / Kelbauskaitė vs Kenstavičiūtė / Rimkutė 0 <-> 2 0:20 6 <-> 15 9 <-> 15 <-> 15:45 16:05
40 7 1 Matekonytė / Pravdinskaitė vs Grudzinskaitė / Krukovskytė 0 <-> 2 0:30 9 <-> 15 11 <-> 15 <-> 16:30 17:00
41 5 4 Kenstavičiūtė / Rimkutė vs Skorupskaitė / Bieliauskaitė 2 <-> 0 0:31 15 <-> 8 15 <-> 8 <-> 16:15 16:46
42 5 4 Grudzinskaitė / Krukovskytė vs Vaitkutė / Železniakaitė 2 <-> 0 0:26 15 <-> 13 15 <-> 13 <-> 17:20 17:46
43 SF 1 Mickevičiūtė / Umantaitė vs Kenstavičiūtė / Rimkutė 2 <-> 0 0:30 15 <-> 12 15 <-> 14 <-> 17:10 17:40
44 SF 1 Tutinaitė / Najmovič vs Grudzinskaitė / Krukovskytė 0 <-> 2 0:29 6 <-> 15 13 <-> 15 <-> 18:00 18:29
45 3/4 4 Kenstavičiūtė / Rimkutė vs Tutinaitė / Najmovič 1 <-> 2 0:35 8 <-> 15 15 <-> 10 9 <-> 11 18:42 19:17
46 F 1 Mickevičiūtė / Umantaitė vs Grudzinskaitė / Krukovskytė 0 <-> 2 0:19 10 <-> 15 6 <-> 15 <-> 18:50 19:09

 Vyr teisėja A.Zuoza Psl. 2 iš 3 Vyr . sekretorė A.Narvydienė 



Lietuvos tinklinio federacija Lietuvos jaunimo U-16 merginų paplūdimio tinklinio čempionatas

Vilnius 2015 06 13-14
Oficialus varžybų protokolas

Tautkutė / Šarchutinaitė 

Bertašiūtė / Židanavičiūtė 

Mickevičiūtė / Umantaitė 9 Mickevičiūtė / Umantaitė 

(2 : 0) (0 : 2) Juškevičiūtė / Kiaušaitė 24
1 Mickevičiūtė / Umantaitė (0 : 2)

Juškevičiūtė / Kiaušaitė Juškevičiūtė / Kiaušaitė 

25 Mickevičiūtė / Umantaitė 

Kopcikaitė / Minkštimaitė Sosna / Kelbauskaitė 29
(2 : 0) Kopcikaitė / Minkštimaitė (2 : 0)

2 Skorupskaitė / Bieliauskaitė (1 : 2) Paskirstymas (Seed) #24 

Paskirstymas (Seed) #24 10 Kopcikaitė / Minkštimaitė 

(2 : 0) Pusfinalis Sosna / Kelbauskaitė 33 Sosna / Kelbauskaitė 23
Stankevičiūtė / Veličkaitė (0 : 2)

(2 : 1) Sosna / Kelbauskaitė 

37 Mickevičiūtė / Umantaitė 43 Kenstavičiūtė / Rimkutė 41
(2 : 0) Venslauskaitė / Autukaitė 

Venslauskaitė / Autukaitė (2 : 0) (0 : 2)

Keblikaitė / Linkis 

Paskirstymas (Seed) #21 11 Venslauskaitė / Autukaitė 

(0 : 2) (2 : 1) Kenstavičiūtė / Rimkutė 39 Keblikaitė / Linkis 22
3 Solden / Kulbačevskaja (2 : 0)

Solden / Kulbačevskaja (0 : 2) Paskirstymas (Seed) #21 

26 Vaitkutė / Železniakaitė 

Vaitkutė / Železniakaitė Kenstavičiūtė / Rimkutė 30
(2 : 0) Vaitkutė / Železniakaitė (0 : 2)

4 (0 : 2) Paskirstymas (Seed) #20 

Paskirstymas (Seed) #20 12 Vaitkutė / Železniakaitė Mickevičiūtė / Umantaitė Kenstavičiūtė / Rimkutė 

(2 : 0) Kenstavičiūtė / Rimkutė 34 Kenstavičiūtė / Rimkutė 21
Mažutytė / Gliožerytė Finalas 1-2 v. Dėl 3-4 v. (0 : 2)

(2 : 0) Kenstavičiūtė / Rimkutė 

46 45
Kopcikaitė / Minkštimaitė 

Kenstavičiūtė / Rimkutė (0 : 2) (1 : 2)

Mažutytė / Gliožerytė 

Pileckytė / Pavlik 13 Grudzinskaitė / Krukovskytė Grudzinskaitė / Krukovskytė Tutinaitė / Najmovič 

(0 : 2) (1 : 2) Mažutytė / Gliožerytė 20
5 Grudzinskaitė / Krukovskytė (2 : 0)

Grudzinskaitė / Krukovskytė Pileckytė / Pavlik 

27 Tutinaitė / Najmovič 

Keblikaitė / Linkis Solden / Kulbačevskaja 31
(2 : 0) Keblikaitė / Linkis (0 : 2)

6 Vaitkutė / Železniakaitė (0 : 2) Paskirstymas (Seed) #22 

Paskirstymas (Seed) #22 14 Tutinaitė / Najmovič 

(0 : 2) Matekonytė / Pravdinskaitė 35 Solden / Kulbačevskaja 19
Tutinaitė / Najmovič (0 : 2)

(1 : 2) Solden / Kulbačevskaja 

38 Tutinaitė / Najmovič 44 Grudzinskaitė / Krukovskytė 42
(0 : 2) Matekonytė / Pravdinskaitė 

Sosna / Kelbauskaitė (2 : 0) (0 : 2)

Pusfinalis Stankevičiūtė / Veličkaitė 

Paskirstymas (Seed) #23 15 Matekonytė / Pravdinskaitė 

(0 : 2) (1 : 2) Grudzinskaitė / Krukovskytė 40 Stankevičiūtė / Veličkaitė 18
7 Matekonytė / Pravdinskaitė (2 : 0)

Matekonytė / Pravdinskaitė (0 : 2) Paskirstymas (Seed) #23 

28 Skorupskaitė / Bieliauskaitė 

Skorupskaitė / Bieliauskaitė Malinauskaitė / Rudkovskaja 32
(2 : 1) Skorupskaitė / Bieliauskaitė (0 : 2)

8 (0 : 2) Malinauskaitė / Rudkovskaja 

Malinauskaitė / Rudkovskaja 16 Skorupskaitė / Bieliauskaitė 

(2 : 0) Grudzinskaitė / Krukovskytė 36 Malinauskaitė / Rudkovskaja 17
Bertašiūtė / Židanavičiūtė (2 : 0)

(0 : 2) Tautkutė / Šarchutinaitė 

Grudzinskaitė / Krukovskytė 

Vyr. tesėjas A.Zuoza  Psl. 3 iš 3 Vyr. sekretorė A.Narvydienė 


